
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/598/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2024 r. określa tabela nr 3. 

4) Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 
samorządowego zakładu budżetowego „Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka”, na zadanie „Zakup pomp 
do przepompowni ścieków” w kwocie 50 000,00 zł. 

5) Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 
samorządowego zakładu budżetowego „Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka”, na zadanie „Wykonanie 
przebudowy przepompowni ścieków” w kwocie 50 000,00 zł. 

6) Szczegółowy podział przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego po zmianie przedstawia 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

7) Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza sektora 
finansów publicznych po zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 27 marca 2024 r.

Poz. 1722



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Maciej Sekuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1722



Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 457 702,50 0,00 14 000,00 3 471 702,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

216 702,50 0,00 0,00 216 702,50 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 18 000,00 0,00 14 000,00 32 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (umowa nr 
4653/2024/OZ/R/DA z WFOŚiGW - 
Przedsięwzięcia w zakresie zbierania, 
transportu oraz unieszkodliwiania 
odpadów zawierających azbest 
realizowane w gospodarstwach ronych) 

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

bieżące 75 657 054,52 0,00 14 000,00 75 671 054,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

717 701,78 0,00 0,00 717 701,78 

majątkowe 
majątkowe 13 429 248,32 0,00 0,00 13 429 248,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

777 047,32 0,00 0,00 777 047,32 

Ogółem: 89 086 302,84 0,00 14 000,00 89 100 302,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 494 749,10 0,00 0,00 1 494 749,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1722



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków 
 

Z tego:      
z tego:   

z tego:  
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wyp
łaty 

z 
tytu
łu 

por
ęcz
eń i 
gwa
ranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 17 834 788,00 1 810 000,00 1 720 245,00 56 000,00 1 664 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 16 024 788,00 16 024 788,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 -1 382 000,00 -1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i 
łączność 

po zmianach 17 734 788,00 1 810 000,00 1 720 245,00 56 000,00 1 664 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 15 924 788,00 15 924 788,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 14 620 000,00 14 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 15 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 15 302 000,00 15 302 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 3 420 000,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 4 102 000,00 4 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 966 788,00 1 062 000,00 1 062 000,00 50 000,00 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 904 788,00 904 788,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 -682 000,00 -682 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 1 284 788,00 1 062 000,00 1 062 000,00 50 000,00 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 222 788,00 222 788,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 904 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 904 788,00 904 788,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 -682 000,00 -682 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 222 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 222 788,00 222 788,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 033 000,00 533 000,00 533 000,00 6 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

po zmianach 933 000,00 533 000,00 533 000,00 6 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1722



0 
przed zmianą 6 503 789,96 6 248 149,96 4 558 297,96 273 100,00 4 285 197,96 1 475 940,00 1 500,00 212 

412,00 0,0
0 0,00 255 640,00 255 640,00 35 640,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 6 617 789,96 6 262 149,96 4 572 297,96 273 100,00 4 299 197,96 1 475 940,00 1 500,00 212 
412,00 0,0

0 0,00 355 640,00 355 640,00 35 640,00 0,00 0,00 
przed zmianą 513 000,00 513 000,00 12 030,00 0,00 12 030,00 500 970,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 613 000,00 513 000,00 12 030,00 0,00 12 030,00 500 970,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

6210 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji inwestycji 
i 
zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów 
budżetowych 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 876 791,98 73 462 074,26 56 068 616,54 40 164 850,79 15 903 765,75 5 837 771,00 10 275 

309,62 831 
377,10 0,0

0 449 
000,00 22 414 717,72 22 414 717,72 748 173,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 -1 382 000,00 -1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 396 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 1 382 000,00 1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 95 890 791,98 73 476 074,26 56 082 616,54 40 164 850,79 15 917 765,75 5 837 771,00 10 275 
309,62 831 

377,10 0,0
0 449 

000,00 22 414 717,72 22 414 717,72 748 173,15 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1722



Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 024 788,00 - 100 
000,00 

15 924 
788,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 620 000,00 682 000,00 15 302 
000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 420 000,00 682 000,00 4 102 000,00 

   Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład - promesa nr edycja 
PGR/2023/3450 na zadanie pn. Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1956 R Zręcin-Wietrzno-Zboiska 

250 000,00 1 282 
000,00 1 532 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1949R Jedlicze-Zarnowiec-Zręcin 
w km 4+380-5+241 polegająca na budowie chodnika w m. Zręcin - 
zadanie realizowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie 
z umową nr RFRD-G26/C/2023  

2 300 000,00 - 600 
000,00 1 700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 904 788,00 - 682 
000,00 222 788,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 788,00 - 682 
000,00 222 788,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 788,00 - 682 
000,00 222 788,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 500 000,00 - 100 
000,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 100 
000,00 400 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 100 
000,00 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255 640,00 100 000,00 355 640,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dotacja celowa dla zakładu budżetowego Wodociągi Gminne na 
wykonanie przebudowy przepompowni ścieków 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dotacja celowa dla Zakładu Budżetowego Wodociągi Gminne na 
zakup pomp do przepompowni ścieków 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 22 414 717,72 0,00 22 414 
717,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1722



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/598/2024 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 26 marca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO 

Wodociągi  Gminne Kwota 
Stan środków obrotowych na 1.01.2024 r. 82 239,00 
I.PRZYCHODY ogółem, w tym: 3 355 670,00 
dotacja przedmiotowa 
 
dotacja celowa na finansowanie inwestycji 

500 970,00 
100 000,00 

II.KOSZTY ogółem 3 308 933,00 
z tego:  
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 790 393,00 
III.WYDATKI   MAJĄTKOWE    
Wydatki inwestycyjne i wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych 
zakładów budżetowych 

100 000,00 

Stan środków obrotowych na 31.12.2024 r. 128 976,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Maciej Sekuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1722



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/598/2024 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka 

Jednostki sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 
600 60014 Powiat Krośnieński   200 000,00 
801 80104 Gmina Dukla   20 000,00 
801 80104 Gmina Jasło   8 000,00 
801 80104 Gmina Tarnowiec   20 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   100 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka  500 970,00  
600 60004   89 755,00 
630 63095   5 056,00 
710 71095   12 020,00 
801 80104   134 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 

  974 970,00 
921 92109 846 000,00   
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Chorkówce  

576 000,00   
  OGÓŁEM 1 422 000,00 500 970,00 1 563 801,00 

 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział 
Nazwa jednostki (podmiotu) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji -  dofinansowanie budowy studni 
wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na 

terenie Gminy Chorkówka 
  60 000,00 

754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00   
801 80101 202 000,00   
801 80103 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulistrowej 
333 000,00   

801 80104 625 000,00   
801 80149 

Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w Chorkówce 
106 000,00   

801 80104 166 000,00   
801 80149 400 000,00   
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Magiczny Świat" 
w Zręcinie 

80 000,00   

801 80113 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i 

o wolontariacie w zakresie dowozu dzieci 
niepełnosprawnych   46 000,00 

852 85228 Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
o wolontariacie w zakresie usług opiekuńczych 

  360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1722



754 75495 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i 

o wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie 
ratownictwa i ochrony ludności  

  10 000,00 

921 92105 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i 

o wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie 
kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego oraz działalności 

na rzecz osób w wieku emerytalnym 
  30 000,00 

921 92120 Parafia w Bóbrce   768 356,40 
921 92120 Parafia w Zręcinie   300 000,00 
921 92120 Parafia w Kobylanach   357 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zadania w zakresie rozwoju sportu 
  250 000,00 

926 92695 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
o wolontariacie w zakresie realizacji pozostałych zadań w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

  18 000,00 

  OGÓŁEM 1 937 000,00 0,00 2 199 356,40 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Maciej Sekuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1722


	UCHWAŁA NR LXXIX/598/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO
	Załącznik 2 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka


		2024-03-27T13:41:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




